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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22321003R

2. Data e Regjistrimit 21/11/2012
3. Emri i Subjektit AGB 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", 
Hyrja 1, Apartamenti Nr. 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Ndertimeve, Restaurimeve dhe 

rikonstruksioneve te objekteve civile, ushtarake, industriale, 
tregtare, turistike, shendetesore, kulturore, sportive, vepra 
kullimi e vaditje, infrastrukture, sherbime komunale dhe 
urbane (sherbime pastrimi te siperfaqeve urbane), ndertime 
rrugore e hekurudhore, Prodhimin e te gjilha materialeve te 
ndertimit per nevojat e shoqerise dhe tregtimin e tyre me 
shumice e pakice. Tregeti me shumice e pakice, Import - 
eksport i te gjitha rnallrave : si industriale, hidrosanitare, 
ushqimore, tekstile, elektroshtepiake, te mjeteve te 
mekanizuara, tregtim mineralesh, etj Aktivitete bar - 
restorante, hoteleri; aktivitete bujqesore, blegtorale, pyjore, 
etj  Prodhimin, transmetimin, shperndarjen dhe shitjen e 
energjise elektrike;  Punime pyjore, shfrytezim i lendes 
drusore, grumbullim e tregtim i bimeve medicinale, 
organizim i gjuetive turistike. sistemim e mirembajtje 
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kullote. . Çdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji.  Parking, 
lavazho. Tregtimi me pakice i pjeseve dhe aksesoreve te 
automjeteve.Grumbullim, transportim, ruajtje e mbetjeve jo 
te rrezikshme, dherave dhe inerteve nga prishjet dhe 
ndertimet, mbetje te llumrave dhe ujerave te ndotura urbane 
nga kanalizimet
Ervin Aliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2018                Deri: 10/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilia Çeçe12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2018                Deri: 

13. Ortakët ErvinAliu
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 66,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SajmirAliu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 34,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGB 3
E-Mail: agbtre@gmail.com  
Telefon: +355675587441  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3080B66F-EEDE-4517-A28D-BF9734091CB9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-934429-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577017-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-773514-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.12.2014, ku është vendosur: Miratimin e shitjes së 100% të kuotave që zotëron në 
shoqëri ortaku Labinot Çuni në favor të Z.Tomorr Cena. Depozitimi i Kontratës së shitjes 
së kuotave Nr.891 Rep, Nr.182/1 Kol, datë 23.12.2014. Depozitimi i Vendimit të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, datë 24.12.2014, ku është vendosur: Ndryshimin e administratorit të 
shoqërisë. Emërimin e Z.Tomorr Cena si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tomorr Cena")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Labinot Çuni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tomorr Cena")                      Nga data "23/12/2014             
Ne daten "23/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Labinot Çuni")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B437E3B9-81D7-4049-BB39-F1B079C07104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353154CE-66A8-4B19-93E1-18E66DADC277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353154CE-66A8-4B19-93E1-18E66DADC277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EA8E42-693C-48C7-AC04-21FB747B4D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351BA468-9FF4-4197-A93C-6D023532F2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6EBD05-1A25-4930-9305-736CB1808936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDF5DF7-3D2C-4C53-AA9C-ED48149C7473
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806603-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072601-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.05.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesimi i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Bul. Shqiperia e Re, Pallati i Aviacionit, Shkalla 7, Ap.49.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Keta,ne krah te Antibiotikut;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152842-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6B1EEC-3DA7-44D1-97A2-A8F6CC457EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC7B7BA-E099-4BF5-841C-D0602CE9C20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC7B7BA-E099-4BF5-841C-D0602CE9C20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB73310-0334-4920-8FC3-D358E40B0C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9C1CD4-D63E-409F-9761-184B26889131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B1F3D5-D730-4A28-A7CD-8C835A5281B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B49D7C7-F04E-487E-81A8-8E95DF07A3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EBD5A6-CA5E-4602-BFF8-B0D9DE86C75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440F32D1-9992-4761-BE62-D865EAF1A69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E6FB26-EFB4-4D29-AB65-4524F9AA3A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E6FB26-EFB4-4D29-AB65-4524F9AA3A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33A76C1-9504-45CE-AD86-AA2D5EDED314
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024210-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve nr.4, date  date 24.10.2016 dhe Nr. 5, 
date 24.10.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise.  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 1111 Rep., Nr. 
255/1 Kol., date 24.10.2016. Depozitimi i Kontrates Nr. 1110 Rep., Nr. 254/1 Kol., date 
24.10.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Goga")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Aliu")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Cena")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Cena")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Cena")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Goga")                      Nga data 
"24/10/2016             Ne daten "24/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Tomorr Cena")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318177-06-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC137065-AD85-4F03-B23E-4986B4F30730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC58713-8E4E-4B89-8B51-9535E28ED78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C52EE0-75B8-4B2C-842C-B124E4DCC24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42047CD1-00ED-40AF-A01E-BE3786FE4C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6B8030-6ECD-447B-AD85-EF4DECBFC917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C2F635-494C-487D-8A6E-53AE77651D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC947D38-FBC2-41F8-BF72-924CF13D0753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC947D38-FBC2-41F8-BF72-924CF13D0753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4700A97-1751-43DC-A000-E6615EACAE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7E39CF-3846-47F3-B8BB-FCF01F32A1FC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 34 % te kuotave te 
shoqerise, nr.316 rep., nr. 75/1  kol., date  20.02.2017. Depozitimi i vendimit, date 
20.02.2017 ku eshte vendosur : -Shitja  e 34 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Tomorr 
Cena ne favor te Sajmir Aliu. Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sajmir Aliu")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tomorr Cena")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Goga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/10/2021")            u be              ("20/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-504683-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 02.10.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("Clean & Construction")          u be            ("AGB 3")         
Emri Tregtar ishte            ("Clean & Construction")          u be            ("AGB 3")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551726-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 08.11.2017, per 
ndryshimin e nr. te telefonit dhe adreses se e-mail. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674012211")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agbtre@gmail.com")         
Fax ishte            ("042240168")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A53475-E9B4-491B-9344-07BA2620E8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A53475-E9B4-491B-9344-07BA2620E8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB30051-DA93-49DA-B5CD-A1C8A5C2A51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1FDD8F-4BF4-4BDC-BC65-C84249C3ED7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D574C5C-C935-4501-90CC-9B45FB69D1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F719062F-E911-4DB5-8281-E9B69B13B1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F719062F-E911-4DB5-8281-E9B69B13B1F1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673328-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
16.02.2018 ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Jakov Mile, Objekti nr. 2/344;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Kastriot Muço, ZK 8534, Nr. Pasurie 3/47, Kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit, Rruga Mihal Pelari, Objekti nr. 8/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677149-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.02.2018 ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 
Janari, Rruga Ramiz Aranitasi, Godine 4 kateshe me nr. 125, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Jakov Mile, Objekti nr. 2/344;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738112-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA460764-B66A-402A-B414-44C08D6DD425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA460764-B66A-402A-B414-44C08D6DD425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA000CC9-2963-46CF-8BF8-71ABF232B9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7426056-97AC-4F8B-9F28-6A2AAE74A323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7426056-97AC-4F8B-9F28-6A2AAE74A323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281394F4-AECF-4636-8A67-7A662A948F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CD0F5B-112E-4343-AB75-D2DFEBFF1EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A717F097-8895-4959-A7E6-DBE057B4D721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A717F097-8895-4959-A7E6-DBE057B4D721
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.04.2018 per emerimin e administratorit z. Ervin Aliu per nje afat 5 vjeçar nga data 
10.04.2018 deri me date 10.04.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Aliu")                      Nga data "10/04/2018             
Ne daten "10/04/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-762903-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. Depozitim i Kerkeses dt. 30.04.2018, per te hapur 
adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e Ndertimeve, Restaurimeve dhe rikonstruksioneve te 
objekteve civile, ushtarake, industriale, tregtare, turistike, shendetesore, kulturore, 
sportive, vepra kullimi e vaditje, infrastrukture, sherbime komunale dhe urbane (sherbime 
pastrimi te siperfaqeve urbane), ndertime rrugore e hekurudhore, Prodhimin e te gjilha 
materialeve te ndertimit per nevojat e shoqerise dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. 
Tregeti me shumice e pakice, Import - eksport i te gjitha rnallrave : si industriale, 
hidrosanitare, ushqimore, tekstile, elektroshtepiake, te mjeteve te mekanizuara, tregtim 
mineralesh, etj Aktivitete bar - restorante, hoteleri; aktivitete bujqesore, blegtorale, pyjore, 
etj  Prodhimin, transmetimin, shperndarjen dhe shitjen e energjise elektrike;  Punime 
pyjore, shfrytezim i lendes drusore, grumbullim e tregtim i bimeve medicinale, organizim i 
gjuetive turistike. sistemim e mirembajtje kullote. . Çdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji.  
")          u be            ("Ne fushen e Ndertimeve, Restaurimeve dhe rikonstruksioneve te 
objekteve civile, ushtarake, industriale, tregtare, turistike, shendetesore, kulturore, 
sportive, vepra kullimi e vaditje, infrastrukture, sherbime komunale dhe urbane 
(sherbime pastrimi te siperfaqeve urbane), ndertime rrugore e hekurudhore, 
Prodhimin e te gjilha materialeve te ndertimit per nevojat e shoqerise dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice. Tregeti me shumice e pakice, Import - eksport i te gjitha 
rnallrave : si industriale, hidrosanitare, ushqimore, tekstile, elektroshtepiake, te 
mjeteve te mekanizuara, tregtim mineralesh, etj Aktivitete bar - restorante, hoteleri; 
aktivitete bujqesore, blegtorale, pyjore, etj  Prodhimin, transmetimin, shperndarjen 
dhe shitjen e energjise elektrike;  Punime pyjore, shfrytezim i lendes drusore, 
grumbullim e tregtim i bimeve medicinale, organizim i gjuetive turistike. sistemim e 
mirembajtje kullote. . Çdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji.  Parking, lavazho. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB02DF1-BF56-43FC-896D-A6B6E84EAA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6387CA-F5C6-421B-8674-D4A1CA935B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6387CA-F5C6-421B-8674-D4A1CA935B8C
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Tregtimi me pakice i pjeseve dhe aksesoreve te automjeteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Jakov Mile, Objekti nr. 2/344;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898651-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.07.2018 per emerimin e z. Ilia Çeçe me Nr. 266 Licence per te kontrolluar llogarite 
vjetore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data "19/07/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902227-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72733160-F6BB-47C1-9F8D-36BE2222D0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDF85B2-655A-486A-8B4F-37A19E991A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDF85B2-655A-486A-8B4F-37A19E991A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6890357A-0BCE-44ED-9CFB-05C9B920A4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84E7866-166D-4C6F-A3F2-76E090B66221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84E7866-166D-4C6F-A3F2-76E090B66221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73EA161-C16B-43DD-B468-036F64732FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E158FA4-26D7-4D12-8B51-2A4440757932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E158FA4-26D7-4D12-8B51-2A4440757932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6155C2F-E60F-4FA4-9E00-31B34DBA3428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9301149-F533-42C1-99EA-43F1A633F358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94327EB5-F595-473E-9D6B-F30C6FD92377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFE9A04-489F-4F0F-A3CB-F7125D6D82E5
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05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090388-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.02.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 Janari, 
Rruga Ramiz Aranitasi, Godine 4 kateshe me nr. 125, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163604-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.04.2019,  per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit, Rruga Mihal Pelari, Objekti nr. 8/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444280-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
20191224103948524.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
AUDITI AGB3.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD18938-CC67-41BB-9593-83AC35D0BC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87E8731-8BFB-44FF-A01E-D26DB0F3C862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87E8731-8BFB-44FF-A01E-D26DB0F3C862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23919D45-854B-40F4-BB87-27666C50C0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23919D45-854B-40F4-BB87-27666C50C0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F389DC12-3CC5-4D21-BDB9-709CEDA8252B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241FE53F-CAC2-412D-9064-7EABCB0629F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65AC10B-6541-4A83-9384-50A6F5C3FDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FA607D-E00A-4E96-9C8A-51627F38B144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C232B4-43C3-4447-AC9A-5832E629BFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D065FCEF-5ECF-4AA3-B0D8-685214FD5666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01451646-1F71-4B47-A5AE-29711E12BDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8038E82B-EEB6-4F3B-A440-B40700FCCAAB
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Vendim Asamblese PF 2018.pdf

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444993-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 06.12.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Shkëlqim Goga nga detyra e administratorit .  Depozitimi i vendimit 
date: 14.11.2019, ku eshte vendosur: Ndryshim  ne destinim te fitimit per vitin ushtrimor 
2018. Depozitimi i vendimit date: 30.09.2019, ku eshte vendosur: Ndryshim adrese 
kryesore. Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.1662 Rep., Nr.343/1Kol., date 05.12.2019, 
ndermjet pales  shitese Shkëlqim Goga dhe pales blerese Ervin Aliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Hyrja 1, Apartamenti Nr. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Bul. Shqiperia e Re, Pallati i Aviacionit, Shkalla 7, Ap.49.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Goga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("66.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliu")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("66,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Goga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459861-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
16.01.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F63F446-AFB8-4AC6-A814-F14204D82CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63609214-0D4D-47FB-8CE0-04B5BB2BEF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63609214-0D4D-47FB-8CE0-04B5BB2BEF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5365E4B-766D-454C-8E2E-4EFA3F86F14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BB9372-75E6-4C96-99D3-8217D72B3ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08631681-32C8-48AA-8B73-F0957EE7DB30
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Kastriot Muço, ZK 8534, Nr. Pasurie 3/47, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467345-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Jakov Mile, Objekti nr. 2/344;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521823-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.05.2020 për emërimin e Ilia 
Çeçe si auditues ligjor për pasqyrat financiare të vitit  2019.
Telefon ishte            ("0674012211")          u be            ("+355675587441")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524483-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.06.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF16195A-62AC-4C86-80F0-062AB28EFEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E2D412-AAC8-488F-BC1A-AB74D6118A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCEF35A-0041-44F7-A8FC-F1AC1EA8B79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCEF35A-0041-44F7-A8FC-F1AC1EA8B79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016716EC-ECC4-430B-B368-50BB093F1B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016716EC-ECC4-430B-B368-50BB093F1B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A35097D-DC05-47CC-AADD-7C7CF0AAF130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA5B08A-B5FB-4934-89DF-DDA92703D74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE42398C-E7FA-4FA0-BD58-862630A993DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E73E31-95CE-4295-9169-A1013E0D2068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E73E31-95CE-4295-9169-A1013E0D2068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05787D6-E605-41A2-925C-EEA205D93790
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Objekti ishte            ("Ne fushen e Ndertimeve, Restaurimeve dhe rikonstruksioneve te 
objekteve civile, ushtarake, industriale, tregtare, turistike, shendetesore, kulturore, 
sportive, vepra kullimi e vaditje, infrastrukture, sherbime komunale dhe urbane (sherbime 
pastrimi te siperfaqeve urbane), ndertime rrugore e hekurudhore, Prodhimin e te gjilha 
materialeve te ndertimit per nevojat e shoqerise dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. 
Tregeti me shumice e pakice, Import - eksport i te gjitha rnallrave : si industriale, 
hidrosanitare, ushqimore, tekstile, elektroshtepiake, te mjeteve te mekanizuara, tregtim 
mineralesh, etj Aktivitete bar - restorante, hoteleri; aktivitete bujqesore, blegtorale, pyjore, 
etj  Prodhimin, transmetimin, shperndarjen dhe shitjen e energjise elektrike;  Punime 
pyjore, shfrytezim i lendes drusore, grumbullim e tregtim i bimeve medicinale, organizim i 
gjuetive turistike. sistemim e mirembajtje kullote. . Çdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji.  
Parking, lavazho. Tregtimi me pakice i pjeseve dhe aksesoreve te automjeteve.")          u be            
("Ne fushen e Ndertimeve, Restaurimeve dhe rikonstruksioneve te objekteve civile, 
ushtarake, industriale, tregtare, turistike, shendetesore, kulturore, sportive, vepra 
kullimi e vaditje, infrastrukture, sherbime komunale dhe urbane (sherbime pastrimi 
te siperfaqeve urbane), ndertime rrugore e hekurudhore, Prodhimin e te gjilha 
materialeve te ndertimit per nevojat e shoqerise dhe tregtimin e tyre me shumice e 
pakice. Tregeti me shumice e pakice, Import - eksport i te gjitha rnallrave : si 
industriale, hidrosanitare, ushqimore, tekstile, elektroshtepiake, te mjeteve te 
mekanizuara, tregtim mineralesh, etj Aktivitete bar - restorante, hoteleri; aktivitete 
bujqesore, blegtorale, pyjore, etj  Prodhimin, transmetimin, shperndarjen dhe shitjen 
e energjise elektrike;  Punime pyjore, shfrytezim i lendes drusore, grumbullim e 
tregtim i bimeve medicinale, organizim i gjuetive turistike. sistemim e mirembajtje 
kullote. . Çdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji.  Parking, lavazho. Tregtimi me 
pakice i pjeseve dhe aksesoreve te automjeteve.Grumbullim, transportim, ruajtje e 
mbetjeve jo te rrezikshme, dherave dhe inerteve nga prishjet dhe ndertimet, mbetje 
te llumrave dhe ujerave te ndotura urbane nga kanalizimet")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555284-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD76F966-E965-4E3A-AD8E-7B5F567F7D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D3E140-B692-4A2E-BA97-A50469152527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D3E140-B692-4A2E-BA97-A50469152527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6025F9-FD84-48ED-B246-FCC352FAA88D
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Vendim.pdf

Datë: 29/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5818E735-7B20-4DDF-8815-C6C0F324AD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9091514-0E89-4B09-9F9C-4D71B9EA1545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF6E645-05F0-4FCF-B957-7ACE2F948198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C810155-4489-46B1-8F35-2F7036F01787

